
令和 8年 2月 11日(水) 

新中３・２・１年の塾生の皆さんおよび保護者様へ 

春の中学部保護者会のご案内 
 

平素より大変お世話になっております。塾生の皆様におかれましては、まもなく新年度を迎え

るにあたり、新学年準備を徐々に始めていますでしょうか。 

近年の大学入試、そして高校入試が内容も仕組みも大きく変動しており、子どもの勉強方法も

過渡期を迎えています。それに伴い、当塾も大幅にシステムリニューアルすることにいたしまし

た。今回の「春の中学部保護者会」では、最新の受験情報を提供したいとともに、『当塾が目指

しているもの』を伝えさせていただければと存じます。 

 年度末のご多用の中ではございますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

日時： ３月 １日（日） 
 １９：２０ ～ ２１：２０（予定） 
会場： ゼミナール２１ソクラ国富校 （駐車場は別途ご案内します。） 

 

対象： 中学新１～３年生の塾生の皆さんおよび保護者様 

 ★生徒のみ・保護者さまのみの参加も可能です。 

 ★私立中学進学予定・在学中の皆様もぜひご参加ください。 

 ★塾外生の方も参加できます。お気軽にお誘い合わせください。 

 

内容： ①中学生の勉強とは？・今後の入試対策（高校・大学） 
 ②それに伴う当塾の指導体制 
 ③春期スクーリングの説明 

 

誠に勝手ながら、下記の出欠用紙を 2/25（水）までにご提出ください。 
（Comiru・LINE等での写真提出も受付いたします。） 

 

キ リ ト リ セ ン  

★どちらかに☑および丸をつけ、お子さんに持たせてください。 

⚫ 『春の中学部保護者会』に出席します。 □ 

→ 三者面談も（ 希望する ・ 希望しない ）※面談は保護者会よりあとになります。 

 

⚫ 『春の中学部保護者会』は欠席します。 □ 

→ 三者面談になります。改めて日時をご案内します。 

 

生徒氏名                   

保護者氏名               ○印  


